

### Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Красноярская межрайонная клиническая больница №20 имени И.С. Берзона» (КГБУЗ «КМКБ № 20 им. И.С. Берзона»)

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3			класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10
Рабочие места (ед.)	34	34	0	6	1	7	8	9	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	34	34	0	6	1	27	0	0	0
из них женщин	28	28	0	6	1	21	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
11. Отделение анестезиологии реанимации №1 на 18 коек																									
1137А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными/младший медицинский брат по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
1138А (1137А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными/младший медицинский брат по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		

Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>22. Отделение анестезиологии реанимации №2 на 18 коек</b>																							
2207A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными/младший медицинский брат по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2208A (2207A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными/младший медицинский брат по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2209A (2207A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными/младший медицинский брат по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2210A (2207A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными/младший медицинский брат по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2211A (2207A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными/младший медицинский брат по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2212A (2207A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными/младший медицинский брат по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2213A (2207A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными/младший медицинский брат по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2214A (2207A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными/младший медицинский брат по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2215A (2207A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными/младший медицинский брат по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2216A (2207A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными/младший медицинский брат по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
<b>21. Отделение анестезиологии реанимации на 12 коек</b>																							
2128A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными/младший медицинский брат по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2129A (2128A)	Младшая медсестра по уходу за больными/младший медсестринский брат по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2130A (2128A)	Младшая медсестра по уходу за больными/младший медсестринский брат по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2131A (2128A)	Младшая медсестра по уходу за больными/младший медсестринский брат по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2132A (2128A)	Младшая медсестра по уходу за больными/младший медсестринский брат по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2133A (2128A)	Младшая медсестра по уходу за больными/младший медсестринский брат по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

**27. Рентгеновое отделение (Кабинет магнитно-резонансной томографии)**

2709	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2710	Рентгенолаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2711	Санитарка/санитар	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**108. Клинико-диагностическая лаборатория**

10801	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-------	-------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**109. Административно-управленческие подразделения и специалисты**

10901	Специалист по обеспечению защиты сведений, составляющих государственную тайну	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10902	Специалист по воинскому учету и бронированию сотрудников	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**110. Региональный сосудистый центр**

11001	Заместитель заведующего центром, врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11002	Заместитель заведующего центром, врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11003	Заместитель заведующего центром, врач по рентгенодиагностическим методам диагностики и лечения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

**111. Кардиологическое отделение №1 на 50 коек**

11101	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
-------	-------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	----	----	-----	-----	-----	-----

**04. Кардиологическое отделение №2 на 70 коек**

0432	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
------	-------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	----	----	-----	-----	-----	-----

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
44. Палата реанимации и интенсивной терапии неврологического отделения для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения на 12 коек																							
4403	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57. Отделение медицинской реабилитации пациентов с нарушением функции центральной нервной системы на 15 коек																							
5749	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14. Хирургическое отделение по оказанию неотложной помощи взрослым																							
1402	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
112. Руководство																							
11201	Глазная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113. Родильный дом																							
11301	Заведующий родильным домом - врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.02.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по кадрам  
(должность)

Ермолова Вера Юрьевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

  
03.03.25  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам  
(должность)

Старикова Татьяна Михайловна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

  
03.03.25  
(дата)

Председатель профсоюзного комитета  
(должность)

Черных Татьяна Александровна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

  
03.03.25  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

Гречухина Юлия Сергеевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

  
02.03.25  
(дата)

Член профсоюзного комитета  
(должность)

Гольдшмидт Андрей Владимирович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

  
03.03.25  
(дата)

Врач-терапевт  
(должность)

Еремеева Галла Викторовна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

  
04.03.25  
(дата)

Врач-эпидемиолог  
(должность)

Новосельцева Александра Валерьевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

  
04.03.25  
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2426  
(№ в реестре экспертов)

Полежаева Наталья Петровна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

  
27.02.2025  
(дата)